*Vetus, Antiquitas. Cum mortuis conuersari. Cum Euandri matre loqui, &c. Quantum ex Bacchanalibus. Iapeto antiquior. Sapientes qui veteri vino vtuntur. Quasi locum in balneis. Primum quodque verissimum.*

*Vicus, v. Vicinus. Cui bonus est vicinus, felix illucet dies. An bonus sit vel malus vicinus.*

*Vicissim, v. Anceps. Vtriusque. Latrunculis ludere. Ager quam multos habuisti, &c. Sānites. νύν δὲ ἵπαστρα αἰδησας.*

*Vincere & Vinci, v. Debilit. Ad genua venire. Arguos exarmat hoc oraculum. Omnibus iudicibus vincit. Vna voce vincere. Vincat tuus tripes. Ad Scirrhonem tendere. Manuarium as. παραλύσθω αἴρεται.*

*Vinculum insolubile, res arte firmata. Trabellis obsignatis agere. Nodus Gordius.*

*Virgi-*

A D A G I O R V M   I N D E X.

*Virginitas.* Ελύσιοτο μήτεν, &c. χίρος.

*Vniuersitas, v. Crud. Reip. Seru.* Seruus non est, qui mortem negligit. Multa noris, quibus Deum fallas. Briarei manus iniicere. Cursus fluuij non detorquendus.

*Vita hominis.* Breuis vitæ isthmus. Foliis homines similes. Homo Dei ludibrium. Dies digitus. Romæ etiam homines etiam moriuntur. καμαδοτραγῳδία. Domos luteas habitare. In medio Tybure Sardinia est. Mortuus idem eris, quod prius.

*Vittium cuique suum.* Alauda non sine crista. Omnibus malis punicis inest granum putre.

*Vltio.* Diuum vides, telo volante vindice. Mansum male reiicias. Achilleum votum Agnum demetere. Vulgari pisici non insunt spinæ. Paucæ male parta multa. &c.

*Vltio iniqua.* Cum Protogene mortuo bellum gerere. Nullum cum victis certamen & æthere cassis.

*Vltro, v. Libent. c. Inuit.* Apertis ianuis. Ad fores venire.

*Vnum satu duobus.* Palliū breue vtrunque operire potest.

*Votum.* Achilleum votum. Non omnia per boues obtinebis. Voce optato.

*Vsura, v. Lucr.* Terram ne legas nauigando.

*Vtrunque.* Ex vtroque latere. Vltro citróque. Hinc illinc.

O o o   ij

INDEX ADAGIORVM,  
QVAE IN HAC EPI-  
tome continentur.

<b>A</b>	B alno spectat	613	Abydena illatio.	92
	ab animalibus abstine	714	à caluo ad calum.	639 734
	Abaridis sagitta	642	Acanthia cicada.	519
	ab afino delapsus	219	acanthida vincit cornix.	164
	ab afino lanam	223. 235	à capite arcesiere.	3
	ab afinis ad boues	451	à capite vsque ad calcem.	2
	ab aura recessit	854	à carcere.	3
	ab aure reuinētos ducit.	838	à carceribus.	3
	Abdera pulcra Teiorum colonia.		Acarñici equi.	170
	474		à cauda ad os transferre.	652
	Abderitica mens.	300	accepta candela.	13
	Abderitarum stupor.	910	acepit & glebam erro.	332
	Abderologus.	628	accessitum malum.	359
	abdōminis minister, & seruus gu- læ.	603	accessorium operis loco.	598
	à bellariis epulum commendare.		accio idem quod Titio.	908
	868		accisare.	501
	ab equis ad afinos.	124	acclamat instar Ciconum.	578
	ab Eteobutadis ducit genus.	440	acernus.	663
	ab Herode ad Pilatum.	726	Acesei & Heliconis opera.	171
	abhorrentis ac detestantis.	126	Acessias medicatus est.	367
	ab Hymento ab area Syra.	687	Acessi luna.	525
	abiecit hastam.	514	Acetum habet in pectore.	461
	abiicendum procul.	681	Aceto perfundere.	461
	abit & taurus in syluam.	39	Achæ, non Achiui.	631
	ab iniipiis egrisla est iniiquitas	417	Achaicum telum.	599
	ab incunabulis.	4	Achilles.	66
	ab ipsa melle.	514	Achilleum spitat.	590
	ab ipso lare.	2	Achilleum votum.	617
	à bis septem vndis.	150	ἀχειρίγαλος	476
	abominiandus scarabeus.	112	A celo vsque ad terram.	5
	à bonis bona disce.	118	Acolo non ficii.	202
	ab ovo vsque ad mala.	4	Actum agere.	245
	abronis vita.	346	Actum est.	128
	absit clamor in colloquio, aut lu- su.	92	Acum & filum sumens, rupturam confue.	755
	absens hæres non erit.	734	Ada&tum iusurandum.	394
	absque baculo ne ingreditor	370	Ad aliud proœmium transeo.	631
	absque oleo pingere.	748	Adamante notare.	756
	abstinenda vis à regibus.	548	Adamantinus.	196
	ab transenna cibum petere.	290	Adamantis tenerè.	44
	ab vnguisbus incipere.	22. 309	Ad ambas vsque aures.	157
	ab uno diagrammate.	498	Ad amuſim.	139
	Abydus, Abydenus.	84	Ad amuſim applica lapidem, nou ad la-	

I N D E X.

ad lapidem amissim.	321	tra mensuram offam comedentes	18
ad aquam malus.	274	Admeti nenia	325
ad aras.	526	adminicula vitz	159
ad arculas sedere.	704	admirabiles in nestendis machinis	
ad asylum confugere.	178	nis Ægyptii	239
ad bonam frugem.	391	admoto capite	412
ad calcem peruenire.	3	ad oculos magis quam vesicam	
ad clitellas natus.	790	pertinet.	769
ad consilium ne accesseris, ante quām voceris.	12	Adonia conuinium	745
ad coronidem vsque.	428	adoraturi sedeant	560
ad coruos.	274	à Dorio ad Phrygium	390. 799
ad cibrum di&a.	336	ad pedem	387
ad Cynofarges.	274	ad perditam securim abiicere	ma
ad Decorum aures peruenit.	514	nubrium	790
addere gangrenam.	654	ad pedes, ad caput	160
adder e manum.	227	ad perpendicularum	708
ad digituli crepitum.	404	ad Phasim vsque nauigauit	429
ἀδελφίζειν	24.	ad pila vbi ventum	323
à deo facti.	387	ad pileum vocare	350
ad ephebum properatē.	178	ad porcelluni da mihi mutuò tres	
aderit Temesius genius.	554	drachmas	128
aderit vocatus Appollo.	828	ad pristina præsepia	200
ades triticō, dum molitur, tuo		Adrastra Nemesis	554
749		Adrastræ lex	909
ad felicem inflectere parietem	42	ad restim funiculum	523
ad finem vbi perueniris, ne velis		ad restim res redit	128
reuersti.	26	ad saga ire	547
ad fores venire.	627	ad sciamma producere	760
ad fractam canis.	237	ad Scyrihonem tendere	671
ad gentiles & agnatos deducendus		ad scholam iter facit	742
702		ad Scolon nec proficisceris ipse,	
ad genua venire	616	nec alterum comitaberis	549
ad Græcas calendas	399	ad sidera vsque notus.	830
ad Herculis columnas	419	ad similitudinem beati	415
ad hortantis ad gloriam	448	ad Sitemum scopulos consenserente	
adhuc aliquis Deus nos respicit		ad solarium versari	769
514.		adsperrgere	613
adhuc cœlum voluitur	514	ad suum quenque quæstū æquum	
ad id quod erat opus	374	est esse callidum	456
ad incitas.	421	aduersa cœna	619
ad inferiora se conuertere	871	aduerso æstu	619
ad inferios profici	706	aduersus solem ne loquitor	12
adiuantis se fakturum aliquid	173	aduersus Solem ne melito	465
ad fibellam debere	475	ad vinum diferti	213
ad lucernæ lumen ne te speculo		ad viuum refecare	474
contempleris	712	ad adulterum trahit	644
ad manticam res redit	805	adulterinus	228
ad manus ferre	632	ad vimbilicum ducere	428
ad mensuram aquam bibunt, ci-		Ooo <sup>g</sup> ijj	

I N D E X.

ad vnguem	139	à fronte atque à tergo	5
zacidinæ minæ	371	à fronte præcipitum, à tergo lupi	
zibus in nostris que graua aut recta geruntur.	21	147	
zificant domos & non habita- bunt.	732	à frôte simul & occipitio oculatus	
Ædilitatem gerit sine populi suf- fragio.	519	460	
Æditius Comissalis.	567	à furiis oriundus	193
Ægæum nauigat.	149	Agamemnonis hostia	60
Ægis venit	234	Agamemnonij putei	379
zgrè, sed tamen contingit.	130	Agamemnonium epulum	631
zgrè quidem, sed facimus tamen		Aγαμένος πόστος οὐδὲ τίς εἰσίτω	548
130		Ager quām multos habuisti , &	
zgrotè dum anima est , spes est		quām multos habiturus es do- minos	
513		768	
Ægypti nuptiæ.	281	Agitaturo vento	772
Ægyptio Scytha non inuidet.	904	Agni lana mollior	606
Ægyptius laterifer.	380	Agnum demetere	652
Æolisare.	603	agninis lactibus alligate canem	9
zqua concertatio.	26	Αγριος καὶ φέρετος	381
zqua & iniqua.	671	agrestis apis	613
zqualis zqualem delectat.	493	agrestibus oleribus viatit	601
zqualem tibi vxorem quære.	493	agri podex	667
zqualia reddere capita in pugna		Alacis risus	475
602		à ianua aberrare	1
Æquales calculi.	123	Αἰγυπτίαζεν	261.803
Æqualitas haud parit bellum.	321	ait oth ambidexter	732
Aërem verbero.	241	Αἰχμαλώπης καὶ μακράρχος	800
aërem verberate.	714	a ites	835
aëte & tote pastus	573	Αἴθ' θριλετ τ' ἀγρος τ' ἔμνημάζε- μός τ' λαπτέδων	890
Æsopicus graculus.	505	ait latro ad latronem	725
Æsopicum onus.	662	aiunt, Scilicet	844
Æsopicus sanguis.	557	αιζούσεις θαρ	700
z̄s triplex.	779	alabanda fortunatissima	171
z̄state penulam deteris.	187	alabandicum opus	647
z̄stiuæ zgritudo.	720	alabastrus vnguenti putet illi	684
z̄state prudétores reddimur.	463	alias addere	253
z̄thiops non albescit.	283	alaſſo rixa quæritur	61
z̄thiopem ex vultu iudico.	98	alauda non est sine crista	596.
z̄thiopem lauas, Ætiopem deal- bas	236	alaudæ in nido gramen later	595
Ætna, Athon	381	ἀλαζόν	827
Ætna grauius	650	albati ad exequias, pullati ad nu- ptias procedunt	893
Ætnæus clavus	718	albus an ater sis, nescio	221
Ætnæus scarabeus	112	albus dies	596.
Ætnæus venator	716	albus vel ater	812
Ætolii	698	alba amussi	318
afra aus	3103	alba a-	
à fronte ducere